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HERE ARE SOME OTHER USEFUL POSTS

	Presented the Draft Methodology for complexity of cases in the Judicial Council of North Macedonia

	Акција против данок плус

	Vetting of Judges in Young Democracies

	Работна средба на Врховниот суд и четирите апелациони судови за хармонизирање на судската практика

	Working meeting of the Supreme Court and the four courts of appeals for the harmonization of judicial practice
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